
Uchwała nr 5238/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie: przyjęcia listy rankingowej projektów w VIII edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U.2017 r. poz. 2096 ze zm.) oraz § 12 ust. 3 regulaminu VIII edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś”, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 4774/2018 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 4 stycznia 2018 r. w sprawie: ogłoszenia VIII edycji 

konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się listę rankingową projektów zgłoszonych do VIII edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś” w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Rekomenduje się do dofinansowania projekty z listy rankingowej z pozycji od nr 1 do  

nr 128 włącznie. 

3. W przypadku rezygnacji gminy z realizacji projektu, o którym mowa w ust. 2, 

rekomenduje się do dofinansowania kolejne projekty z listy rankingowej według pozycji 

zajmowanej na liście. 

4. Listę projektów odrzuconych na etapie oceny formalnej stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

5. Listę projektów wycofanych przez wnioskodawców stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



  

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 5238/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie: przyjęcia listy rankingowej projektów w VIII edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś”. 

Uchwałą nr 4774/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 4 stycznia 2018 r. 

ogłoszono VIII edycję konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”, którego celem jest 

zaangażowanie mieszkańców na rzecz rozwoju własnej miejscowości. Wsparcie może być 

udzielone na realizację niewielkich projektów, w tym inwestycyjnych, służących 

zagospodarowaniu przestrzeni publicznej na wsi, zachowaniu i odtwarzaniu dziedzictwa 

kulturowego i przyrodniczego oraz kultywowaniu tradycji społeczności lokalnych.  

Do VIII edycji konkursu złożono 275 projektów. Wszystkie poddano ocenie formalnej  

w Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Do oceny merytorycznej zakwalifikowano  

252 projekty. Oceny merytorycznej dokonała Kapituła konkursu powołana uchwałą  

nr 5129/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 marca 2018 roku.  

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 regulaminu konkursu sporządzono listę rankingową. Zgodnie  

z § 12 ust. 3 regulaminu konkursu Zarząd Województwa Wielkopolskiego, w drodze uchwały, 

przyjmuje listę rankingową i wskazuje projekty rekomendowane do dofinansowania.  

W budżecie województwa na rok 2018 zaplanowano kwotę 3 250 000 zł na realizację  

VIII edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”. Projekty rekomendowane do 

dofinansowania z listy rankingowej wyczerpują kwotę zabezpieczoną w budżecie na ten cel. 

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 



  

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 5238 /2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

Lista rankingowa VIII edycji konkursu "Pięknieje wielkopolska wieś" 

 

Lp. GMINA SOŁECTWO TYTUŁ PROJEKTU  DOTACJA PUNKTY 

1. Orchowo Osówiec 
Zagospodarowanie centrum miejscowości Osówiec 

na miejsce wypoczynku i rekreacji  
30 000,00 83 

2. 
Ostrów 

Wielkopolski 
Karski 

Wiśniowy zakątek - zagospodarowanie placu za 
świetlicą wiejską na Centrum Rekreacji  

i Wypoczynku w Karskach 
30 000,00 80 

3. Kiszkowo 
Łagiewniki 
Kościelne 

Odtwarzamy "Kipę" - lodową wyspę na stawie  
w Łagiewnikach Kościelnych - remont piwniczki 

lodowej 
30 000,00 78 

4. Opatówek Michałów Drugi 
Rodzinny relaks pod chmurką - urządzenie placu 

zabaw przy kompleksie rekreacyjnym w Michałowie 
Drugim 

20 000,00 78 

5. Książ Wielkopolski Gogolewo 

Promowanie naturalnych walorów przyrodniczych  
i turystycznych Gogolewa poprzez wyposażenie 

terenu rekreacyjnego w tablice edukacyjne  
i urządzenia małej architektury 

20 000,00 77 

6. Trzemeszno Szydłowo 
"Tu dla każdego jest furtka otwarta" - miejsce 

spotkań, sportu i rekreacji w Szydłowie 
30 000,00 77 

7. Drawsko Kamiennik 

Pomost, przystań, ryby, las. Tak Kamiennik wita 
Was! – zachowanie, odtwarzanie i promowanie 
dziedzictwa kulturowego, przyrodniczego lub 

krajobrazowego oraz tradycji społeczności 
lokalnych 

30 000,00 76 

8. Wągrowiec Grylewo 
Zagospodarowanie terenu przy sali wielofunkcyjnej 

w Grylewie 
30 000,00 76 



  

9. Złotów Rudna 
Dla mieszkańca, rowerzysty dla pieszego i turysty 

realizujemy kolejny projekt: "Budowa szatni - 
obiektu sanitarno-gospodarczego" 

30 000,00 75 

10. Tarnówka Węgierce Folwark na rozdrożu 21 737,00 75 

11. Lądek Dolany Integracja filarem rozwoju Sołectwa Dolany 30 000,00 75 

12. Jarocin Łuszczanów 
Doposażenie infrastruktury rekreacyjno-

edukacyjnej nad stawem wiejskim w Łuszczanowie  
– ETAP II 

30 000,00 74 

13. Gniezno Lubochnia 

Aktywni razem - zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej poprzez stworzenie przystani wodnej 
nad Jeziorem Wierzbiczańskim w miejscowości 

Lubochnia 

30 000,00 74 

14. Skulsk Mielnica Duża 

Nowe oblicze świetlicy wiejskiej w Mielnicy Dużej 
sposobem na rewitalizację dziedzictwa 

kulturowego, społecznego i przyrodniczego gminy 
Skulsk 

30 000,00 73 

15. Tarnówka Płytnica Ostoja nad rzeką Płytnica 23 979,00 73 

16. Ryczywół Ludomy Rewitalizacja terenu rekreacyjnego w Ludomach 30 000,00 73 

17. Kraszewice Kraszewice nr 2 
Od małego do dużego - Centrum Rekreacji  

i Edukacji PODKUŹNICA otwarte dla każdego! 
30 000,00 73 

18. Kraszewice Mączniki Integracyjna strefa rekreacji i zabawy w Mącznikach 30 000,00 73 

19. Siedlec Wąchabno 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy 

świetlicy wiejskiej w Wąchabnie oraz ścieżki 
rowerowo-pieszej wokół jeziora Wąchabskiego 

14 500,00 73 

20. Dobra Potworów 
Warsztaty ginących zawodów - tradycje lokalne 

wczoraj i dziś "DZIEŃ ŻNIWIARZA" 
10 000,00 73 

21. Ostrzeszów Olszyna 
Zagospodarowanie terenu w centrum sołectwa 

Olszyna - modernizacja boisk 
30 000,00 72 

22. Rawicz Sarnówka 
Zagospodarowanie świetlicy i terenu przyległego  

w Sarnówce 
30 000,00 72 

23. Rawicz Załęcze 
Zagospodarowanie świetlicy i terenu przyległego  

w Załęczu 
30 000,00 72 

24. Września Psary Małe- Kącik piknikowy 27 733,00 72 



  

Przyborki 

25. Lwówek Brody 
Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Brody). Gościu 

siądź pod mym dachem i odpocznij chwilę… 
12 500,00 72 

26. Książ Wielkopolski Włościejewki 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na 
terenie gminnym we Włościejewkach poprzez 
wyposażenie terenu w urządzenia placu zabaw  

i małej architektury 

18 000,00 71 

27. Pępowo Gębice 

"RYBKA W BETLEJEMCE ZŁOWIONA, PO GĘBICKU 
PRZYRZĄDZONA I W ŚWIETLICY ZJEDZONA" - 
ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY STAWIE  

W GĘBICACH 

30 000,00 71 

28. Zduny Baszków 
Zatrzymaj się na chwilę… w Baszkowie – wykonanie 

miejsca postoju dla osób korzystających ze strefy 
wypoczynku i rekreacji 

30 000,00 71 

29. Łobżenica Wiktorówko 
"Szach - mat!" - nasze ulubione miejsce w 

Wiktorówku gdzie gramy i bawimy się pokoleniowo 
23 000,00 71 

30. Rzgów Osiecza Druga 
Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw  

z ogrodzeniem w Osieczy Drugiej 
17 984,00 70 

31. Krobia Potarzyca Pod jednym dachem w Potarzycy 30 000,00 70 

32. Białośliwie Pobórka Mała 
Spotkajmy się nad stawem - Budowa wiaty 

rekreacyjnej w Pobórce Małej 
10 000,00 70 

33. Pniewy Zamorze 
Po co nam morze, skoro mamy Zamorze - 

zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy 
świetlicy wiejskiej w Zamorzu 

30 000,00 69 

34. Wągrowiec Rudnicze 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy  

w Rudniczu 
30 000,00 69 

35. Lwówek Grońsko 
Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Grońsko). 

Mieszkańcy marzą skrycie, by na sali nie hulał wiatr, 
a tętniło życie 

30 000,00 69 

36. Czajków Czajków 
Symfonia Kultury – zagospodarowanie terenu 
przestrzeni publicznej poprzez modernizację 

amfiteatru w Czajkowie 
30 000,00 69 

37. Kostrzyn Czerlejnko Przestrzeń wokół świetlicy w Czerlejnku miejscem 30 000,00 69 



  

wystawy maszyn rolniczych z duszą 

38. Orchowo Orchowo 
COOLTURA na piętrze - prace remontowe sali 
budynku Domu Strażaka i Kultury w Orchowie 

30 000,00 69 

39. Golina Adamów 
Utworzenie miejsca spotkań, integracji i zabawy dla 

mieszkańców sołectwa Adamów 
18 081,00 69 

40. Krajenka Paruszka 
Mierzymy siły na zamiary więc z siłownią nam do 
pary - Zakup i montaż urządzeń fitness na placu 

rekreacyjnym w Paruszce 
21 264,00 69 

41. Sośnie Szklarka Śląska 
Budowa centrum rekreacyjno-sportowego  

w miejscowości Szklarka Śląska 
30 000,00 68 

42. Rzgów Bożatki Budowa placu zabaw w Bożatkach 21 024,00 68 

43. Kobyla Góra Mąkoszyce 
„Skoczolandia” – miejsce dla aktywnych dzieci  

w Parku im. Bogdana Kulli w Mąkoszycach 
30 000,00 67 

44. Pępowo Pasierby CENTRUM PASIERB NASZĄ WIZYTÓWKĄ - ETAP II 28 080,00 67 

45. Kobyla Góra Ignaców 
"Krajobraz słońcem malowany w tajemniczym 
zakątku." - zagospodarowanie terenu na cele 

rekreacyjno-sportowe 
30 000,00 67 

46. Lipka Bługowo 
Na placu się spotykamy, o planach sołectwa 
porozmawiamy - zagospodarowanie placu w 

Bługowie 
22 994,00 67 

47. Perzów Miechów 
Odpoczynek i rekreacja - zagospodarowanie 

terenów publicznych przy przedszkolu w 
Miechowie 

25 000,00 67 

48. Dopiewo Dopiewiec 
Skaczmy do góry w Dopiewcu! Dostawa i montaż 

trampoliny 
10 071,00 67 

49. Czarnków Walkowice 
Budowa obiektu do imprez okolicznościowych przy 

boisku sportowym w Walkowicach 
30 000,00 66 

50. Kłodawa Krzykosy 
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Krzykosach drogą 
do wzmocnienia potencjału mieszkańców sołectwa 

30 000,00 66 

51. Odolanów Boników 
Budowa szatni sportowej z zapleczem 

gospodarczym przy boisku sportowym w Bonikowie 
30 000,00 66 

52. Mikstat 
Kaliszkowice 

Kaliskie 
Klara-Grzeje 14 000,00 66 



  

53. Krzykosy Sulęcin 
Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości 

Sulęcin 
12 917,00 66 

54. Żelazków Żelazków Plenerowe miejsce relaksu i spotkań w m. Żelazków 30 000,00 66 

55. Zakrzewo Ługi 
"Ładną kuchnię mieć chcemy bo wspólnie gotować 

będziemy" - remont zaplecza kuchennego  
i sanitarnego na sali wiejskiej w Ługach 

20 500,00 66 

56. Wysoka Młotkowo 
Poprawa wizerunku Młotkowa poprzez 

zagospodarowanie terenu rekreacyjnego  
i parkowego we wsi 

27 520,00 66 

57. Zagórów Nowa Wieś 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na 

terenie sołectwa Nowa Wieś 
30 000,00 66 

58. Kiszkowo Węgorzewo 
CIA w Węgorzewie - tworzymy Centrum Integracji  

i Aktywności mieszkańców 
30 000,00 65 

59. Olszówka Ostrów 
Żyjemy w zgodzie z naturą. Zagospodarowanie 

terenu przy świetlicy wiejskiej w Ostrowie 
30 000,00 65 

60. Okonek Węgorzewo 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Węgorzewo 
30 000,00 65 

61. Perzów Domasłów 
Po zdrowie w Domasłowie - zagospodarowanie 
boiska sportowego z przeznaczeniem na sport  

i rekreację 
23 740,00 65 

62. Łobżenica Kościerzyn Mały 
Kolorowa kraina zawita do Kościerzyna Małego - 

stworzenie centrum integracyjnego 
21 000,00 65 

63. Doruchów Godziętowy Modernizacja Domu Ludowego w Godziętowach 30 000,00 65 

64. Krzykosy Krzykosy 
Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości 

Krzykosy 
12 917,00 65 

65. Trzcinica Trzcinica Modernizacja stadionu sportowego w Trzcinicy 24 856,00 65 

66. Wijewo Brenno 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej nad 
Jeziorem Breńskim poprzez wykonanie odcinka toru 

rolkowego wraz z elementami małej architektury  
w ramach zadania pn. "Przebudowa ciągu 

komunikacyjnego na tor rolkowy nad Jeziorem 
Breńskim" 

29 000,00 65 

67. Kawęczyn Żdżary W Żdżarach rodzina na sportowo bo to zawsze 15 000,00 65 



  

zdrowo 

68. Rychwał Święcia 
Święcia dla dzieci – zagospodarowanie terenu przy 

remizie strażackiej w miejscowości Święcia 
13 476,00 65 

69. Jutrosin Grąbkowo 
Alternatywne miejsce rekreacji i wypoczynku  

w Grąbkowie 
15 000,00 65 

70. Władysławów Polichno 
Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej we wsi 

Polichno 
29 260,00 64 

71. Kępno Mechnice 
Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej  

w Mechnicach 
18 000,00 64 

72. Mosina Krosno 
Dzieciakowo na Piaskowej – Sołecka strefa 

integracji i aktywnego wypoczynku w Krośnie 
30 000,00 64 

73. Golina Kawnice 
Wielopokoleniowy plac rekreacji, spotkań  

i integracji w Kawnicach 
21 160,00 64 

74. Wierzbinek Wierzbinek 
Budowa ogólnodostępnego placu zabaw  

w miejscowości Wierzbinek 
30 000,00 64 

75. Przykona Smulsko 
Remont sanitariatów w świetlicy wiejskiej  

w Smulsku, remont schodów w świetlicy wiejskiej  
w Smulsku 

27 000,00 64 

76. Blizanów Rychnów 
Remont i adaptacja pomieszczeń na potrzeby 

pracowni edukacyjno-muzycznej w miejscowości 
Rychnów 

30 000,00 64 

77. Brudzew Janiszew 
Zagospodarowanie terenu i zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej w Janiszewie 
30 000,00 64 

78. Przygodzice Chynowa  Chynowa - miejsce spotkań, historii i kultury 18 666,00 64 

79. Sieroszewice Ołobok 
Zagospodarowanie części boiska sportowego przy 

ulicy Brylińskiego - "Zdrowie w plenerze" 
23 000,00 64 

80. Lisków Lisków 
Rewitalizacja miejsca spotkań kół gospodyń 

wiejskich z terenu Gminy Lisków w celu zwiększenia 
aktywności mieszkańców 

21 701,00 64 

81. Jaraczewo Góra 
Góra dba o swoje – rozbudowa, unowocześnienie  

i upiększenie centrum wsi 
18 400,00 64 

82. Mikstat 
Biskupice 

Zabaryczne 
Biskupi Laufer 17 042,00 64 



  

83. Rychwał Siąszyce 
U źródeł znamienitego rodu Kossaków - promocja 

dziedzictwa kulturowego wsi Siąszyce 
13 470,00 64 

84. Gizałki Szymanowice 
Przebudowa z rozbudową budynku sali wiejskiej  

w Szymanowicach 
30 000,00 64 

85. Kołaczkowo Bieganowo 
Centrum "KINO FIT" - Świetlica Wiejska przestrzenią 

publiczną rozwoju lokalnego w Bieganowie 
30 000,00 63 

86. Przemęt Wieleń 
Przebudowa - zagospodarowanie terenu gminnego 

- Placu Pielgrzyma w miejscowości Wieleń 
30 000,00 63 

87. Sośnie Kocina 
Budowa centrum rekreacyjno-sportowego  

w miejscowości Kocina 
30 000,00 63 

88. Zakrzewo Drożyska Wielkie 
"W Drożyskach Wielkich się dzieje - rodzic  

z dzieckiem na rolkach szaleje" - zagospodarowanie 
terenu rekreacyjno-sportowego 

30 000,00 63 

89. Kościelec Ruszków Drugi 
Zagospodarowanie terenu poprzez budowę placu 

zabaw w miejscowości Ruszków Drugi 
30 000,00 63 

90. 
Ostrów 

Wielkopolski 
Daniszyn 

Sport, zabawa, rekreacja - od juniora do seniora. 
Zagospodarowanie terenu przestrzeni publicznej  

w miejscowości Daniszyn 
30 000,00 63 

91. Żelazków Skarszew Plenerowe miejsce relaksu i spotkań w m. Skarszew 30 000,00 63 

92. Dobra Piekary 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Piekarach 

poprzez wykonanie prac remontowych - 
termomodernizacja budynku 

10 000,00 63 

93. Olszówka Olszówka 
Utworzenie miejsca rekreacji i placu zabaw w 

miejscowości Olszówka 
30 000,00 63 

94. Zduny Konarzew 
Centrum aktywności lokalnej: modernizacja boiska 

w Konarzewie 
21 659,00 63 

95. Swarzędz Gruszczyn 
Cierpliwość popłaca na dziecięcych placach - 

kontynuujemy budowę naszego placu zabaw, by 
sprawić dzieciom radość bez obaw 

19 473,00 63 

96. Turek Kowale Księże 
Budowa siłowni plenerowej w miejscowości Kowale 

Księże 
15 000,00 63 

97. Ceków-Kolonia Przedzeń 
Remont kuchni i sanitariatów w świetlicy wiejskiej 

w Przedzeniu 
24 000,00 63 



  

98. Stawiszyn Zbiersk-Cukrownia 
Nasza kolejka spowoduje, że sołectwo się 

wypromuje 
12 440,00 63 

99. Gizałki Tomice 
Budowa wiat rekreacyjnych przy Gminnym 

Centrum Kultury w Tomicach 
17 300,00 63 

100. 
Grabów nad 

Prosną 
Palaty 

Za rzeką Prosną Palaty leżą a aktywni mieszkańcy  
w Cudowną Moc Odnowy Wsi Wierzą - remont - 
modernizacja świetlicy wiejskiej "Opera Leśna" 

30 000,00 63 

101. Stare Miasto Stare Miasto Za rogiem do kina przyjdzie cała rodzina 30 000,00 63 

102. Szczytniki Główczyn 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - remont 

świetlicy wiejskiej we wsi Główczyn 
30 000,00 62 

103. Przemęt Nowa Wieś 
Zagospodarowanie terenu w miejscowości Nowa 

Wieś na cele rekreacyjno-sportowe 
30 000,00 62 

104. Kołaczkowo Krzywa Góra 
Pod chmurką  

w Krzywej Górze – budowa miejsca integracji 
wielopokoleniowej 

30 000,00 62 

105. Nowe Skalmierzyce Fabianów 
Świetlica i jej otoczenie miejscem rekreacji, zabawy 

i wypoczynku w sołectwie Fabianów 
29 750,00 62 

106. Brodnica Manieczki 

"TU NA RAZIE JEST KLEPISKO ALE BĘDZIE 
WIDOWISKO" - Manieczki przy Ognisku z Wybickim 

z historią "za pan brat" w końcu Manieczki to 
WYBITna Miejscowość, a Gen. Józef Wybicki był 

WYBITny również jako sąsiad 

30 000,00 62 

107. Krotoszyn Brzoza Budowa kompleksu rekreacyjnego w Brzozie 30 000,00 62 

108. Lipka Batorówko 
Polana u Stefana - zagospodarowanie placu 

rekreacyjnego w Sołectwie Batorówko 
22 191,00 62 

109. Okonek Lubniczka 
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej 

wraz z zagospodarowaniem terenu wokół w 
sołectwie Lubniczka - etap III 

27 000,00 62 

110. Kórnik Czołowo 
Kącik dla naszych milusińskich. Budowa placu 
zabaw przy świetlicy wiejskiej we wsi Czołowo 

20 994,00 62 

111. Czermin Czermin 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej dla 

mieszkańców sołectwa Czermin 
30 000,00 62 

112. Stawiszyn Pólko-Ostrówek Przy placu zabaw mobilizacja to sołectwa integracja 13 794,00 62 



  

113. Dopiewo Palędzie 
Seniorzy ćwiczą w Palędziu - rozbudowa siłowni 

zewnętrznej 
13 800,00 62 

114. Kawęczyn Chocim 
Dla Chocimia integracja to podstawa więc altana 

dobra sprawa 
30 000,00 61 

115. Nowe Skalmierzyce Śliwniki 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej do 

rekreacji i zabawy w miejscowości Śliwniki 
29 750,00 61 

116. Pniewy Orliczko 
Tu gdzie orły dolatują, ludzie się wspaniale czują- 
zagospodarowanie terenu rekreacyjnego wokół 

świetlicy w Orliczku 
30 000,00 61 

117. Baranów Jankowy 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - budowa 
altany wraz z utwardzeniem terenu w miejscowości 

Jankowy 
27 500,00 61 

118. Ostroróg Bobulczyn Budowa sceny z zadaszeniem w Bobulczynie 15 000,00 61 

119. Ceków-Kolonia Kamień 
Remont łazienek w Wiejskim Domu Kultury  

w Kamieniu oraz zakup instrumentów dla orkiestry 
dętej 

20 000,00 61 

120. Wieleń Dębogóra Strefa relaksu rodzin dębogórskich 30 000,00 61 

121. Wieleń Wrzeszczyna 
Centrum Integracji Wsi Wrzeszczyna – poprawa 

wizerunku i estetyki sołectwa Wrzeszczyna 
30 000,00 61 

122. Tuliszków Sarbicko Integracyjny zakątek w Sarbicku 29 500,00 61 

123. Rydzyna Dąbcze 
Rozbudowa placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej 

na terenie zbiornika retencyjnego w Dąbczu 
29 970,00 61 

124. Chocz Brudzewek 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej  

w Brudzewku, działka 356, obręb Brudzewek 
30 000,00 61 

125. Łęka Opatowska Biadaszki Sprawnościowy park rozrywki w Biadaszkach 30 000,00 61 

126. Kórnik Radzewo 
Zdrowie i wspólna zabawa - montaż siłowni 

plenerowej we wsi Radzewo 
30 000,00 60 

127. Zbąszyń Chrośnica 

Poprawa wizerunku wsi Chrośnica poprzez remont 
ważnego dla sołectwa obiektu użyteczności 

publicznej pełniącego funkcje społeczno-kulturalne 
i rekreacyjne, tj. sali wiejskiej 

30 000,00 60 

128. Malanów Miłaczew 
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej  

w Miłaczewie 
30 000,00 60 



  

129. Zduny Bestwin 
Poprawa wizerunku Sali Wiejskiego Domu Kultury 

w sołectwie Bestwin 
30 000,00 59 

130. Czempiń Borowo Borowo- rekreacyjnie i sportowo 26 800,00 59 

131. Jaraczewo Suchorzewko 
Nasze centrum aktywności i integracji 
międzypokoleniowej w Suchorzewku 

15 000,00 59 

132. Szczytniki Radliczyce 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wokół 

Świetlicy Wiejskiej w Radliczycach 
25 500,00 58 

133. Doruchów Przytocznica Strefa sportowo-rekreacyjna w Przytocznicy 30 000,00 58 

134. Łobżenica Witrogoszcz-Osada 
Bo tutaj tętni nasze życie - I społeczeństwo Osady 
Witrogoszczy o swój rozwój się zatroszczy - ETAP II 

30 000,00 58 

135. Szczytniki Mroczki Wielkie 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - remont 

świetlicy wiejskiej we wsi Mroczki Wielkie 
29 500,00 58 

136. Czarnków Romanowo Górne 
Budowa zadaszenia i placu zabaw przy sali wiejskiej 

w Romanowie Górnym 
29 234,00 58 

137. Krzykosy Młodzikowo Budowa placu zabaw w Młodzikowie 16 044,00 58 

138. Odolanów Raczyce 
Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne we 

wsi Raczyce- etap II 
20 577,00 58 

139. Czempiń Piotrkowice Pięknieje wieś Piotrkowice 26 290,00 58 

140. Jutrosin Dubin Strefa aktywności fizycznej Dubin 15 000,00 58 

141. Słupca Korwin Altana imprezowa dla sołectwa Korwin 11 886,00 58 

142. Wysoka Bądecz 
Ruszać się każdy może, trochę lepiej lub trochę 

gorzej… 
12 480,00 58 

143. Książ Wielkopolski Włościejewice 

Nie znajdziesz takich trzech, jak nas dwóch. 
Włościejewice i Ługi - integracja, odpoczynek  

i rozrywka na terenie gminnym we Włościejewicach 
poprzez doposażenie placu zabaw w urządzenia 

zabawowe, siłowe i sportowe oraz urządzenia małej 
architektury 

30 000,00 57 

144. Dąbie Rzuchów 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Rzuchów 
30 000,00 57 

145. Dąbie Krzewo Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Krzewo 30 000,00 57 

146. Piaski Szelejewo Pierwsze Żgaliny - rekreacja i edukacja 19 500,00 57 

147. Blizanów Piotrów Miejsce integracji wielopokoleniowej - Budowa 30 000,00 57 



  

Siłowni plenerowej w miejscowości Piotrów 

148. Wysoka Mościska Integracja i zabawa dla Mościsk to ważna sprawa 27 980,00 57 

149. Kleszczewo Śródka 
Skwerek wiejski - ciekawym miejscem rekreacji  

w miejscowości Śródka 
10 052,00 57 

150. Września Grzybowo 
Zaplecze sanitarne przy boisku wielofunkcyjnym, 

placu zabaw i siłowni w Grzybowie 
29 982,00 56 

151. Kwilcz Miłostowo 
Mieszkańcy Miłostowa przygotowują się do 

obchodów 800 lecia swojej miejscowości 
27 500,00 56 

152. Orchowo Myślątkowo 
MYŚLĄTKOWO - ŚWIETLICA NA NOWO - roboty 

remontowe elewacji i innych elementów budynku 
świetlicy wiejskiej 

30 000,00 56 

153. Tarnówka Osówka Zielony zakątek 18 916,00 56 

154. Kościan Stare Oborzyska 
Uroczysko nad sadzawką w Starych Oborzyskach 

miejscem spotkań mieszkańców wsi 
27 000,00 56 

155. Trzemeszno Zieleń 
Zieleń - wieś, która dba o potrzeby mieszkańców  

i spełnia swoje marzenia 
30 000,00 55 

156. Kłodawa Tarnówka 
Utworzenie placu rekreacyjno-sportowego dla 

mieszkańców sołectwa Tarnówka 
30 000,00 55 

157. Wągrowiec Siedleczko 
Zagospodarowanie terenu w centrum wsi 

Siedleczko 
30 000,00 55 

158. Śmigiel Robaczyn 
Budowa wiaty biesiadnej oraz upiększanie terenu 

wokół we wsi Robaczyn 
20 400,00 55 

159. 
Ostrów 

Wielkopolski 
Gorzyce Wielkie 

"Kuźnia zdrowego ciała i ducha" - przestrzenią 
służącą rekreacji i integracji mieszkańców Gorzyc 

Wielkich 
30 000,00 55 

160. Rzgów Witnica Remont budynku świetlicy wiejskiej w Witnicy 16 953,00 55 

161. Okonek Brzozówka 
Budowa wiaty wraz z zagospodarowaniem terenu 

w miejscowości Brzozówka - II etap 
20 000,00 55 

162. Krzywiń Rogaczewo Małe 
Małe miejsce dużych możliwości – strefa sportu  

i rekreacji w centrum wsi Rogaczewo Małe 
23 237,00 55 

163. Siedlec Jażyniec Wiejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Jażyńcu 27 160,00 54 

164. Kościan Kokorzyn 
Kokorzyński staw - niezwykłym miejscem w sercu 

wsi 
30 000,00 54 



  

165. Kórnik Borówiec Nowy 
Borówiecka Kraina Zabawy - budowa placu zabaw 

we wsi Borówiec 
30 000,00 54 

166. Pępowo Kościuszkowo 
Remont świetlicy wiejskiej w Kościuszkowie wraz  
z zagospodarowaniem terenu - "Czy to w środku 
czy na dworze, każdy przyjdzie i pomoże" - etap II 

30 000,00 54 

167. Gołuchów Kajew 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej, 
rekreacyjnej oraz sportowej we wsi Kajew 

30 000,00 54 

168. Czarnków Gębice 
Kształtujemy Centrum Wsi - Budowa ścieżki 

rekreacyjnej w miejscowości Gębice 
27 000,00 54 

169. Zagórów Drzewce 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na 

terenie sołectwa Drzewce 
30 000,00 54 

170. Skulsk Mniszki 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
poprawiające estetykę Sołectwa Mniszki 

30 000,00 53 

171. Kołaczkowo Budziłowo 
Zróbmy dziś remont świetlicy, to będzie 

najaktywniejsza w okolicy 
30 000,00 53 

172. Lwówek Linie 
Pięknieje lwóweckie wsie (Misja Linie). Strażak, 

sołtys za pan brat, zawojują cały świat 
30 000,00 53 

173. Krobia Wymysłowo Centrum Animacji Wsi Wymysłowo 30 000,00 53 

174. Kobylin Kuklinów 
Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej  

w Kuklinowie 
30 000,00 53 

175. Golina Węglew 
"Rowerową szóstką" do chaty biesiadnej  

w sołectwie Węglew 
17 250,00 53 

176. Dolsk Nowieczek 
Remont świetlicy wiejskiej w Nowieczku wraz  

z wymianą podłogi 
30 000,00 53 

177. Niechanowo 
Nowa Wieś 

Niechanowska 
Zagospodarowanie terenu w Nowej Wsi 

Niechanowskiej 
10 100,00 53 

178. Wieleń Biała Centrum Aktywności w Sercu Puszczy Noteckiej 30 000,00 53 

179. Gołańcz Potulin Rozbudowa kompleksu przy amfiteatrze 30 000,00 53 

180. Borek Wielkopolski Wycisłowo 
Utworzenie centrum rozrywki i wypoczynku dla 

mieszańców wraz z kinem letnim przy Chacie 
Biesiadnej w Wycisłowie 

29 970,00 52 

181. Piaski Piaski 
Centrum rekreacji Malińcza - DLA SENIORA  

i PRZEDSZKOLA 
30 000,00 52 



  

182. Słupca Młodojewo 
Ogrodzenie boiska trawiastego oraz budowa 

drewnianych wiat w Młodojewie 
25 118,00 52 

183. Niechanowo Niechanowo Niechanowo dawniej i dziś 10 000,00 52 

184. Kostrzyn Trzek 
Trzekolandia jak nowa - odnowienie budynku 

świetlicy wiejskiej w Trzeku 
28 749,00 52 

185. Kostrzyn Skałowo Centrum spotkań pod Jabłonią w Skałowie 11 482,00 52 

186. Miłosław Białe Piątkowo Biały zaścianek 10 000,00 52 

187. Rychwał 
Jaroszewice 
Rychwalskie 

Rękodzieło i tradycje ludowe formą aktywności 
mieszkańców sołectwa Jaroszewice Rychwalskie 

10 143,00 52 

188. Wyrzysk Gromadno Otwarta Strefa Aktywności w Gromadnie 21 000,00 52 

189. Gniezno 
Szczytniki 

Duchowne 
"W zdrowym ciele zdrowy duch" - utworzenie 
siłowni zewnętrznej w m. Szczytniki Duchowne 

25 000,00 51 

190. Tuliszków Smaszew 
Budowa strefy rekreacji i wypoczynku w 

miejscowości Smaszew 
25 769,00 51 

191. Gołuchów Czechel 
Sport to zdrowie - zagospodarowanie 

ogólnodostępnego terenu rekreacyjnego  
w sołectwie Czechel 

14 000,00 51 

192. Pobiedziska Borowo Młyn 
Organizacja boisk sportowych oraz infrastruktury 

towarzyszącej celowi kultury fizycznej  
w miejscowości Gorzkie Pole - etap II 

30 000,00 51 

193. Lipno Wilkowice Rewitalizacja gródka stożkowego w Wilkowicach 25 000,00 50 

194. Września Psary Wielkie Nasze miejsce spotkań 29 252,00 50 

195. Borek Wielkopolski Zalesie 
Zagospodarowanie rekreacyjne terenu we wsi 

Zalesie wraz z doposażeniem istniejącego placu 
zabaw 

29 000,00 50 

196. Grodziec Stara Ciświca 
"Wspólny odpoczynek formą integracji społeczności 

lokalnej” – doposażenie terenu rekreacyjnego w 
altanę piknikową w miejscowości Stara Ciświca 

16 000,00 50 

197. Rychtal Drożki 
Remont domu ludowego wraz z 

zagospodarowaniem przestrzeni publicznej  
w miejscowości Drożki 

18 614,00 50 

198. Trzcianka Biernatowo 
Zagospodarowanie centrum rekreacyjnego wsi 
Biernatowo poprzez budowę wiaty rekreacyjnej 

10 018,00 50 



  

199. Międzychód Głażewo 
Głażewo pięknieje - zaplecze terenu sportowo-

rekreacyjnego 
14 319,00 50 

200. Gniezno 
Strzyżewo 
Paczkowe 

Utworzenie terenu rekreacyjnego przy świetlicy 
wiejskiej w m. Strzyżewo Paczkowe 

20 300,00 49 

201. Przygodzice Ludwików Turystyka dwukołowa zmierza do Ludwikowa 23 333,00 49 

202. Nekla Opatówko 
„Wiemy kim jesteśmy” – zagospodarowanie 

przestrzeni sportowo-rekreacyjnej we wsi 
Opatówko 

15 000,00 49 

203. Jaraczewo Zalesie 
Zalesie codziennie piękniejsze- rewitalizacja 

centrum wsi 
12 750,00 49 

204. Dobra Skęczniew 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej świetlicy 
wiejskiej w Skęczniewie poprzez prace remontowe 
zewnętrzne oraz utwardzenie terenu przy świetlicy 

11 500,00 49 

205. Władysławów Kuny 
Remont i wyposażenie utworzonej świetlicy 

wiejskiej we wsi Kuny 
29 260,00 48 

206. Żelazków Borków Stary Rodzinne miejsce rekreacji w m. Borków Stary 30 000,00 48 

207. Kawęczyn Będziechów Sport to zdrowie o tym wiedzą w Będziechowie 28 727,00 48 

208. Trzcianka Rychlik 
Lipowy Gaj - zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w Rychliku poprzez budowę parku 
linowego 

29 911,00 48 

209. Chocz Józefów 
Termomodernizacja budynku Świetlicy Wiejskiej  

w Józefowie 
30 000,00 48 

210. Turek Turkowice Budowa placu zabaw w miejscowości Turkowice 30 000,00 47 

211. Zagórów Łomów 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na 

terenie sołectwa Łomów 
30 000,00 47 

212. Tuliszków 
Gadowskie 
Holendry 

Sielska dolina w Gadowskich Holendrach 30 000,00 47 

213. Grodziec Junno 
„Pierwsze koty za płoty” – doposażenie terenu 

rekreacyjnego w altanę piknikową w miejscowości 
Mokre 

16 000,00 47 

214. Kleszczewo Tanibórz Scena letnia Sołectwa Tanibórz 18 000,00 47 

215. Słupca Cienin Kościelny 
Utwardzenie placu i nasadzenie zieleni, 

umiejscowienie ławeczek przy budynku Ochotniczej 
29 997,00 47 



  

Straży Pożarnej w Cieninie Kościelnym 

216. Czermin Żbiki 
Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjno-

edukacyjne w miejscowości Żbiki 
27 650,00 47 

217. Szydłowo Dobrzyca 
Piłka jest jedna, bramki są dwie, teraz w Dobrzycy 

każdy o tym wie 
28 795,00 47 

218. 
Koźmin 

Wielkopolski 
Mokronos 

Trzech muszkieterów w Mokronosie: zabawa, sport 
i rekreacja czyli utworzenie miejsca rekreacji przy 

stawie 
21 988,00 47 

219. Powidz Ostrowo 
Rozbudowa placu rekreacyjnego przy świetlicy 

wiejskiej w m. Ostrowo 
30 000,00 47 

220. Rokietnica Krzyszkowo Ocalić od zapomnienia 29 868,00 46 

221. 
Koźmin 

Wielkopolski 
Staniew 

Zagospodarowanie przestrzeni przy sali wiejskiej  
w Staniewie, czyli Staniewska Strefa Wypoczynku  

i Refleksji 
24 200,00 46 

222. Ujście Węglewo Doposażenie boiska w Węglewie 10 200,00 46 

223. Ujście Kruszewo Budowa siłowni zewnętrznej w Kruszewie 12 000,00 46 

224. Witkowo Folwark 
Polepszenie warunków życia mieszkańców sołectwa 

Folwark, poprzez renowację budynku świetlicy 
wiejskiej oraz rewitalizację terenu wsi 

30 000,00 45 

225. Rychtal Rychtal 
Budowa wiaty rekreacyjnej wraz  

z zagospodarowaniem przestrzeni publicznej  
w miejscowości Rychtal 

16 000,00 45 

226. Kępno Domanin Remont świetlicy wiejskiej w Domaninie 30 000,00 44 

227. Grzegorzew Barłogi 
Zagospodarowanie terenu przy stadionie poprzez 

wykonanie siłowni zewnętrznej 
21 933,00 43 

228. Pogorzela Kromolice 
Modernizacja i poprawa stanu funkcjonalnego 

świetlicy wiejskiej w Kromolicach 
30 000,00 42 

229. 
Koźmin 

Wielkopolski 
Cegielnia 

Realizacja przestrzeni rekreacyjnej we wsi 
Cegielnia, czyli miejsce integracji na mur solidne 

22 015,00 42 

230. Kępno Mikorzyn 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w 

Mikorzynie 
30 000,00 42 

231. Grzegorzew Bylice-Kolonia 
Zagospodarowanie placu rekreacyjnego przy szkole 

dla mieszkańców sołectwa Bylice-Kolonia 
15 775,00 42 



  

232. Pogorzela Głuchów 
Modernizacja świetlicy wiejskiej na rzecz 

aktywizacji społeczności w Głuchowie 
18 160,00 42 

233. Powidz Przybrodzin Rozbudowa placu zabaw w m. Przybrodzin 30 000,00 42 

234. Ostroróg Rudki 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej  

w Rudkach 
22 299,00 41 

235. Dolsk Błażejewo Remont świetlicy wiejskiej w Błażejewie 23 600,00 41 

236. Jutrosin Szkaradowo 
Adaptacja przestrzeni publicznej na plenerowe 

miejsce spotkań i wypoczynku 
30 000,00 40 

237. Wyrzysk Kosztowo 
Budowa dwóch altan rekreacyjnych drewnianych  

w Kosztowie 
25 000,00 40 

238. Malanów Rachowa 
Zagospodarowanie terenu oraz wyposażenie 

świetlicy wiejskiej w Rachowie 
30 000,00 39 

239. Stare Miasto Lisiec Wielki 
Rób codziennie trening mały - będziesz zdrowy  

i wspaniały 
29 630,00 39 

240. Strzałkowo Brudzewo Budowa placu zabaw w miejscowości Brudzewo 30 000,00 38 

241. 
Grabów nad 

Prosną 
Chlewo 

Odnowa wsi szansą na realizację marzeń "Małej 
Ojczyzny" Chlewo - remont świetlicy wiejskiej 

30 000,00 38 

242. Czermin Grab Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Grab  30 000,00 38 

243. Strzałkowo Krępkowo 
Doposażenie placu zabaw w miejscowości 

Krępkowo 
13 776,00 37 

244. Doruchów Doruchów II 
Rozbudowa sali Świetlicy Wiejskiej we Wrzosach - 

etap II 
30 000,00 37 

245. Nowy Tomyśl Sątopy 
Utworzenie kompleksu rekreacyjno-sportowego we 

wsi Sątopy 
17 695,00 36 

246. Baranów Słupia pod Kępnem 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - budowa 
altany wraz z utwardzeniem terenu w miejscowości 

Słupia pod Kępnem 
27 600,00 35 

247. Pakosław Golejewko 
Golejewko - promujemy dziedzictwo kulturowe 
miejscowości poprzez integrację mieszkańców  
w estetycznej i funkcjonalnej świetlicy wiejskiej 

23 000,00 35 

248. Pakosław Pakosław 
Pakosław - zachowujemy tradycje i promujemy 
lokalne działania OSP dzięki poprawie estetyki  

i funkcjonalności świetlicy wiejskiej 
25 000,00 35 



  

249. Strzałkowo Szemborowo Budowa placu zabaw w miejscowości Szemborowo 29 302,00 33 

250. Święciechowa Strzyżewice Renowacja elewacji sali wiejskiej w Strzyżewicach 29 000,00 33 

251. Brudzew Brudzew 
Rozwijanie aktywności społeczności lokalnej 
poprzez warsztaty ludowych tradycji i zakup 

strojów ludowych 
18 200,00 31 

252. 
Grabów nad 

Prosną 
Kopeć 

Tu jest nasze miejsce, tu jest nasz dom - odnowa 
wsi szansą dla aktywnych mieszkańców Kopcia na 
poprawę estetyki miejscowości poprzez remont 

świetlicy wiejskiej 

29 000,00 29 

 

 

 



  

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 5238 /2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

Lista projektów odrzuconych na etapie oceny formalnej 

Lp. Gmina Sołectwo Tytuł projektu 

1. Niechanowo Cielimowo 
Utworzenie terenu festynowego w miejscowości 

Cielimowo 

2. Brzeziny Brzeziny 
Aktywne dzieci - to zdrowe dzieci. Doposażenie 

placu zabaw na Osiedlu Generała Zajączka  
w Brzezinach 

3. Bojanowo Czechnów, Tarchalin 
Zagospodarowanie przestrzeni rekreacyjnej  

w Czechnowie i Tarchalinie 

4. Bojanowo 
Golinka, Wydartowo 

Pierwsze, Zaborowice 
Budowa miejsc rekreacji w Golince, Wydartowie 

Pierwszym i Zaborowicach 

5. Koźminek Koźminek 
Zielony skwerek – zagospodarowanie terenu 

przy Ośrodku Zdrowia w Koźminku 

6. Jarocin Cielcza  
Urządzenie siłowni plenerowej wraz ze strefą 

relaksu przy kompleksie sportowo-rekreacyjnym  
w miejscowości Cielcza 

7. Siedlec Kiełpiny 
Zagospodarowanie Parku w Kiełpinach 

 i utworzenie miejsca do czynnej integracji 
mieszkańców 

8. Baranów Żurawiniec 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - 

budowa altany wraz z utwardzeniem terenu  
w miejscowości Żurawiniec 

9. Kłodawa Słupeczka 
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Słupeczce drogą 

do wzmocnienia potencjału mieszkańców 
sołectwa 

10. Śmigiel Morownica Gościu usiądź pod mym liściem 

11. Ostrowite Doły Remont świetlicy wiejskiej w Dołach 

12. Ostrowite Gostuń Remont świetlicy wiejskiej w Gostuniu 

13. Bralin Tabor Wielki 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej  

w Taborze Wielkim 

14. Chocz Kuźnia 

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej wraz ze 
zmianą sposobu użytkowania części garażowej 

tego budynku na pomieszczenia zaplecza 
sanitarnego i kuchennego 

15. Grzegorzew Grzegorzew 
Wyposażenie siłowni zewnętrznej  

w Grzegorzewie 

16. Odolanów Tarchały Małe 
Remont sali wiejskiej w miejscowości Tarchały 

Małe 

17. Lipka Lipka 
O historii pamiętamy - obelisk w centrum placu 

przesuwamy - modernizacja placu przy IV Dywizji 
Piechoty w Lipce 

18. Kleszczewo Gowarzewo Piknikowa polana- miejscem spotkań i integracji 



  

Załącznik nr 3 do Uchwały nr 5238/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26  kwietnia 2018 r. 

 

Lista projektów wycofanych  

Lp. Gmina Sołectwo Tytuł projektu 

1. Zakrzewo Kujan 
"Tutaj, gdzie to stodolisko będzie tliło się ognisko" - 
modernizacja budynku gospodarczego w Kujankach 

2. Nowy Tomyśl Jastrzębsko Stare 
Budowa zadaszenia tarasu przy świetlicy wiejskiej  

w Jastrzębsku Starym 

3. Gostyń Gola Zagospodarowanie otoczenia świetlicy wiejskiej w Goli 

4. Połajewo Krosin Zagospodarowanie terenu wokół stawu w Krosinie 

5. Połajewo Młynkowo Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Młynkowie 

 

 

 

 

 

 


